Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: RESULTADO PROVA PRATICA 02 2023.pdf

Titulo: RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

Descrição: O Secretário Municipal de Administração Interino do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº

002/2023, conforme segue:

O arquivo acima foi postado por Lucimara Aparecida da Silva Borges no diário oficial do município de Itajubá no dia 03 de

Maio de 2023 às 22:30:35

Itajubá, 03 de Maio de 2023.